
令和 ５年 5月 ２日

保護者 殿

名護市立東江中学校

ＰＴＡ会長 加藤 隆浩

校 長 具志堅勝司

（公印省略）

令 和 ５ 年 度

授業参観、PTA総会及びPTAバレー大会の開催について

緑樹の候、保護者の皆様におかれましては益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。

平素より本校教育にご理解とご協力を賜り感謝申し上げます。

つきましては、公私ご多忙の折とは存じますが、時間をお繰り合わせの上、ご参加を頂き

ますようお願いいたします。

記

１ 日 時 令和５年５月１３日（土）

２ 日 程 裏面をご覧ください

３ そ の 他

・1３日（土）当日は給食がありません。

・瀬喜田の通学バスは通常どおり運行します。

・1５日（月）が振替休日となります。

※部活動については、顧問からお知らせがあります。

・PTAバレーに参加する場合には運動できる（体育館シューズ）服装でお越し

ください。

【合同練習日について】

日 時 ： 5月8日（月） 19：00～２０：４５

場 所 ： 東江中学校体育館

参加者 ： 東江中学校PTA会員

服 装 ： バレーボールがしやすい格好（軽装・体育館シューズ）

※合同での練習会を予定しておりますので、お気軽にご参加よろしくお願いします。


